（参考様式２）

緑の募金事業交付金交付請求書

　　年　　月　　日

公益社団法人鳥取県緑化推進委員会
理事長　浜崎　晋一　様

申請者：
住所又は事務所の所在地
氏名又は名称、代表者

　令和　７年　　月　　日付け鳥緑委第　　　号で交付決定のあった緑の募金事業について、下記のとおり交付金を請求します。

記
１　事業区分　　　　地区緑化　・　学校緑化　・　公共施設緑化

２　事業実施場所

３　事業実施時期　　　　　令和　　年　　月　　　日

４　交付請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

５　添付資料　 ※いずれかに✔をいれてください。
□　指定口座の内容の確認できる通帳の写し
　　　　　　　　　　□　昨年と同じ口座であり、通帳の写しは無し

振込先

　      指定口座：　　　　　　　　銀行　　　　　　支店・出張所
農協　　　　　　支店

 　     種　　類：
口座番号：
（フリガナ）
口座名義：